國立嘉義大學景觀學系 110 學年度第 7 次課程規劃委員會

會議紀錄

時間：111 年 7 月 6 日（星期二）中午 11 時 00 分

地點：景觀學系 203 會議室、Teams 線上(https://reurl.cc/yr38zl)

主持人：江主任彥政                                       紀錄：黃嘉韻

出(列)席人員：陳本源委員、曾碩文委員、余政達委員、陳美智委員、周士雄委

員、王柏青委員、張高雯委員、黃柔嫚委員、陳佩君委員、歐聖

榮委員(校外學者專家)、陳建州委員(產業界代表)、洪婉榕委員(畢業校

友) 、詹宜溱委員(學生代表)、陳玟穎(學生代表)、李昕恬委員(碩二班

代)、魏尹婷委員(碩一班代)

壹、 主席致詞：無

貳、 報告事項：無

參、 提案討論

提案一

案由：實習評鑑委員建議事項執行情形追蹤管制，提請討論。

說明：

一、 依教務處111年6月27日來信(附件3，頁9-10)，為確保本校實習課程品質，

針對各受評單位進行後續持續追蹤，檢視是否依據評鑑委員意見與建議事

項進行修正及改進，並了解相關改善措施推動狀況。請各受評單位於111

年7月18日(星期一)前，依據所擬定的修正及改進事項，敘寫目前執行的狀

況。

二、 檢附本系「110年度實習評鑑情形追蹤管制表總表-第1次追蹤(受評學年度：

107-108學年度)」(附件4，頁11)及「實習評鑑委員建議事項執行情形追蹤

管制表-第2次追蹤」(草案) (附件5，頁12)。

決議：修正如下(詳附件)，餘照案通過。

一、 委員意見及建議事項第二條，新增執行情形「本系教師於學生實習期間進

行訪視，以檢視需改善之處。」

二、 新增第一次追蹤內容補充說明：為使學生實習訓練可銜接職場，本系新增

執行情形「本系部分學生於升大三暑假會參與駐村活動(可認定校外實習

時數)，後續亦鼓勵學生申請其他景觀相關公司或單位實習，以了解景觀

就業市場狀況。」

肆、 臨時動議：無

伍、 散會：下午 1 時 10 分。